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20 luty 2012

20 lutego: Biskup diecezji Leiria-Fatima zatwierdził litanię do błogosławionych z Fatimy

 
20 lutego 2012 r., w 92. rocznicę śmierci błogosławionej Hiacynty Marto, bp António
Marto nadał imprimatur oficjalnej modlitwie do błogosławionych pastuszków z Fatimy –
Franciszka i Hiacynty Marto. Do skomponowania litanii użyto różnych tekstów
liturgicznych, a także cytatów z: homilii papieża Jana Pawła II wygłoszonej podczas
ceremonii beatyfikacji Czcigodnych Franciszka i Hiacynty, Listu Duszpasterskiego
Konferencji Episkopatu Portugalii poświęconego beatyfikacji pastuszków fatimskich
Franciszka i Hiacynty Marto oraz „Wspomnień Siostry Łucji”. „Boże nieskończenie dobry,
który miłujesz niewinność i wywyższasz pokornych spraw abyśmy, za wstawiennictwem
Niepokalanej Matki Twojego Syna, naśladując błogosławionych Franciszka i Hiacyntę, w
prostocie serca Tobie służyli i weszli do królestwa niebieskiego.” czytamy w modlitwie
kończącej litanię. Litanię odmówiono po raz pierwszy publicznie wieczorem 19 lutego w
Bazylice Matki Boskiej Różańcowej z Fatimy, podczas obchodów wigilii uroczystości
błogosławionych pastuszków. Wiernym rozdano obrazek z tekstem modlitwy. LITANIA
DO BŁOGOSŁAWIONYCH FRANCISZKA I HIACYNTY: Litania 19 lutego, Wigilia 21:30 –
Różaniec w Kaplicy Objawień, procesja do Bazyliki Adoracja grobów – zawierzenie i
litania do Franciszka i Hiacynty
Błogosławieństwo końcowe 20 lutego 10:00 – Różaniec w Kaplicy Objawień, procesja z
wizerunkami błogosławionych do kościoła Trójcy Przenajświętszej
 
11:00 – Msza św. w kościele Trójcy Przenajświętszej (animacja liturgiczna: chór Schola
Cantorum dos Pastorinhos de Fátima)
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14.30 – Konferencja na temat związany z pastuszkami, wygłoszona przez prof. dr Marię
Luísę Malato z Wydziału Literatury Uniwersytetu w Porto, w Bazylice Chwila muzyki w
wykonaniu Schola Cantorum Pastorinhos de Fátima Prezentacja publikacji „Franciszek i
Hiacynta Marto: świece, które Bóg zapalił” – katalog wystaw upamiętniających setne
rocznice urodzin błogosławionych Franciszka i Hiacynty Marto
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